

政 府 采 购

钦州市钦北区 2025 年农村人饮供水保障 工程-管材设备采购（分标 1）合同

项目编号：QZZC2025-G1-030018-HNZL

采购人：钦州市钦北区水利局

中标供应商：广西六塑管业有限公司

签订日期：2025 年 4 月 28 日



合同目录

第一部分 合同书	3
第二部分 合同一般条款	10
第三部分 合同专用条款	17
第四部分 合同附件	21
4.1 中标通知书	21

第一部分 合同书

2025 年 4 月 25 日，钦州市钦北区水利局以 公开招标方式 对钦州市钦北区 2025 年农村人饮供水保障工程-管材设备采购(分标 1) 项目进行了采购。经评定，广西六塑管业有限公司 (中标人名称) 为分标 1 管材采购项目中标人。现于中标通知书发出之日起二十五日内，按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经钦州市钦北区水利局(以下简称：甲方)和 广西六塑管业有限公司 (中标人名称) (以下简称：乙方)协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 中标通知书；
- 1.1.3 投标文件及“投标报价”（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 标的物

1.2.1 标的物 1 信息

- 1.2.1.1 名称：钦州市钦北区 2025 年农村人饮供水保障工程-

管材设备采购（分标1）；

1.2.1.2 数量：1批；

1.2.1.3 质量：按国家现行最新标准执行；没有国家标准的执行最新行业标准；没有国家和行业标准的执行经企业所在地质量技术监督局备案的企业质量标准。

1.3 价款

本合同总价为：人民币合计金额（大写）叁佰陆拾玖万玖仟陆佰贰拾元叁角陆分（小写 3699620.36 元），含税。

1.3.1 供货一览表

序号	工程名称	货物名称	货物规格型号	品牌 (如有)	数量 ① 单位	单价(元) ②	单项合价 (元) ③=①× ②	备注
1	贵台镇那桃村委 2025 年那桃村人饮工程	PE 塑料管	公称直径 90mm, 1.0MPa	六塑	3400m	29.76	101184.00	/
		其他配件	其他配件	六塑	5%	101184.00	5059.20	/
		PE 塑料管	公称直径 110mm, 1.0MPa	六塑	700m	44.07	30849.00	/
		PE 塑料管	公称直径 63mm, 1.25MPa	六塑	480m	18.36	8812.80	/
		PE 塑料管	公称直径 50mm, 1.6MPa	六塑	1265m	13.99	17697.35	/
		PE 塑料管	公称直径 32mm, 1.6MPa	六塑	5520m	5.92	32678.40	/
		其他配件	其他配件	六塑	5%	90037.55	4501.88	/
2	板城镇 2025 年板城水厂供水保障工程	PE 塑料管	公称直径 250mm, 1.0MPa	六塑	6100m	223.20	1361520.00	/
		其他配件	其他配件	六塑	5%	1361520.00	68076.00	/
3	平吉镇古隆村 2025 年自来水管道建设	PE 塑料管	公称直径 110mm, 1.0MPa	六塑	1740m	44.07	76681.80	/
		PE 塑料管	公称直径 90mm, 1.0MPa	六塑	3660m	29.76	108921.60	/

	项目	PE 塑料管	公称直径 75mm, 1.0MPa	六塑	50m	20.62	1031.00	/
		其他配件	其他配件	六塑	5%	186634.40	9331.72	/
4	平吉镇牛江村 2025 年供水保障工程	PE 塑料管	公称直径 110mm, 1.0MPa	六塑	1870m	44.07	82410.90	/
		PE 塑料管	公称直径 90mm, 1.0MPa	六塑	665m	29.76	19790.40	/
		PE 塑料管	公称直径 75mm, 1.0MPa	六塑	1045m	20.62	21547.90	/
		PE 塑料管	公称直径 63mm, 1.25MPa	六塑	1365m	18.36	25061.40	/
		PE 塑料管	公称直径 50mm, 1.6MPa	六塑	1172m	13.99	16396.28	/
		PE 塑料管	公称直径 32mm, 1.6MPa	六塑	13215m	5.92	78232.80	/
		其他配件	其他配件	六塑	5%	243439.68	12171.98	/
5	新棠镇 2024 年饮水安全保障巩固提升项目	PE 塑料管	公称直径 400, 内压 1.6MPa	六塑	155m	832.96	129108.80	/
		PE 塑料管	公称直径 250, 内压 1.0MPa	六塑	1800m	223.20	401760.00	/
		其他配件	其他配件	六塑	5%	530868.80	26543.44	/
6	大直镇那光村委 2025 年屯蒙村人饮工程项目	PE 塑料管	公称直径 110mm (1.0MPa)	六塑	1400m	44.07	61698.00	/
		PE 塑料管	公称直径 90mm (1.0MPa)	六塑	1170m	29.76	34819.20	/
		PE 塑料管	公称直径 75mm (1.0MPa)	六塑	120m	20.62	2474.40	/
		PE 塑料管	公称直径 50mm (1.6MPa)	六塑	470m	13.99	6575.30	/
		PE 塑料管	公称直径 32mm (1.6MPa)	六塑	2900m	5.92	17168.00	/
		DN200PE 排沙管	1.0MPa	六塑	2m	143.47	286.94	/
		DN90PE 引水管	1.0MPa	六塑	2m	29.76	59.52	/
		管材配件	管材配件	六塑	5%	123081.36	6154.07	/
7	大直镇派亩村委 2025 年那里村人饮工程项目	PE 塑料管	公称直径 90mm (1.0MPa)	六塑	800m	29.76	23808.00	/
		PE 塑料管	公称直径 75mm (1.0MPa)	六塑	750m	20.62	15465.00	/
		PE 塑料管	公称直径 50mm (1.6MPa)	六塑	870m	13.99	12171.30	/
		PE 塑料管	公称直径 32mm (1.6MPa)	六塑	2000m	5.92	11840.00	/
		DN200PE 排沙管	1.0MPa	六塑	2m	143.47	286.94	/
		DN90PE 引水管	1.0MPa	六塑	2m	29.76	59.52	/

		其他配件	其他配件	六塑	5%	63630.76	3181.54	/
8	那蒙镇那桂村委 2025 年人饮工程项目	PE 塑料管	公称直径 110mm (1.0MPa)	六塑	3000m	44.07	132210.00	/
		不锈钢一体化设备 进水总管	DN200pe 管, 1.25MPA	六塑	20m	175.33	3506.60	/
		不锈钢一体化设备 出水总管	DN200pe 管, 1.25MPA	六塑	20m	175.33	3506.60	/
		不锈钢一体化设备 进水管分支管	DN200 至 4*DN150, 总长 20 米以内)(暂估)	六塑	4 件	3405.95	13623.80	/
		管材配件	管材配件	六塑	5%	152847.00	7642.35	/
9	小董镇那道村委供水保障工程	PE 塑料管	公称直径 160mm (1.0MPa)	六塑	5900m	92.19	543921.00	/
		PE 塑料管	公称直径 110mm (1.0MPa)	六塑	1100m	44.07	48477.00	/
		PE 塑料管	公称直径 90mm (1.0MPa)	六塑	2600m	29.76	77376.00	/
		DN200PE 排沙管	1.0MPa	六塑	3m	143.47	430.41	/
		管材配件费	管材配件	六塑	5%	670204.41	33510.22	/
报价合计（包货物价格、运输等所有费用）：（大写）人民币叁佰陆拾玖万玖仟陆佰贰拾元叁角陆分（¥3699620.36 元）								
交货期：自签订合同之日起 20 个日历日内交货完毕并通过验收								
优惠及其它：提供热熔机给采购人在此项目中免费使用								

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：采购人、成交供应商双方代表签订合同及完善请款手续后，可以预拨合同的 30%以内的预付款。全部管材送达指定地点后，将该批管材的增值税发票、饮用水卫生安全产品卫生许可批件、管材检验报告、货运提单提供给需方，需方验明无误后 30 个工作日内，全部管材经质检合格后进度款可申请至合同的 90%，管材全部安装完毕并验收合格后，付清总货款的 97%；剩余 3%货款于作为质量保证金，待质量保证期过后甲方在 1 年内一次性无息返还给乙方。

1.4.2 发票开具方式：增值税普通发票。

1.5 标的物交付期限、地点、方式和货物期限

1.5.1 交付期限：自签订合同之日起 20 个日历日内交货完毕并通过验收

1.5.2 交付地点：采购人指定地点；

1.5.3 交付方式：采购人指定方式；

1.5.4 货物及质保期限：质保期 1 年。

1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付标的物，甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付标的物一日的应交付而未交付标的物价格的万分之五计算，最高限额为本合同总价的 20%；迟延超过【15】日的，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同，乙方应退回全部已收取的合同价款并按合同总金额的 20%向甲方支付违约金；

1.6.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的万分之五计算，最高限额为欠付金额的 20%；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

1.6.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人签订合同、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方

当事人在合同签订、履行过程中的行为)的,对方当事人可以书面通知违约方解除本合同;

1.6.4 乙方在质保期内未按承诺提供售后等服务的,每发生一次向甲方支付 2000 元(根据项目实际填写,一般为 2000 元)的违约金且列入后续的投标服务信誉。

1.6.5 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时,仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施,并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失;任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时,仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失;且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式;

1.6.6 除前述约定外,除不可抗力外,任何一方未能履行本合同约定的义务,对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等,且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式;

1.6.7 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间,书面通知甲方暂停采购活动的情形,或者询问或质疑事项可能影响中标结果的,导致甲方中止履行合同的情形,均不视为甲方违约。

1.7 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议,双方当事人均应通过友好协商的方式和解或者调解解决;不愿和解、调解或者和解、调解不成的,可以选择下列第种方式解决:

1.7.1 将争议提交项目所在地仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决;

1.7.2 向甲方所在地有管辖权的人民法院起诉。

1.8 合同生效

本合同自双方当事人加盖有效电子公章时生效。

甲方：钦州市钦北区水利局
发展有限公司

统一社会信用代码：

11450703008110669T

住所：钦北区行政信息中心钦北区水利局

法定代表人

或授权代表（签字）：

联系人：

约定送达地址：根据工程建设地点具体确定

邮政编码：5350000

电话：0777-3686122

传真：0777-3685308

电子邮箱：

开户银行：

开户名称：

开户账号：

乙方：广西六塑管业有限公司

统一社会信用代码或身份证号码：

91450102MA5KD2EG0B

住所：南宁市伊岭工业集中区 B

区 33 号

法定代表人

或授权代表（签字）：

联系人：

约定送达地址：

邮政编码：

电话：0771-3398859

传真：0771-3398859

电子邮箱：

开户银行：中国银行南宁市武鸣

支行营业部

开户名称：广西六塑管业有限公司

开户账号：6132 8461 7779

第二部分 合同一般条款

2.1 定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1 “合同”系指采购人和中标人签订的载明双方当事人所达成的协议，并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2 “合同价”系指根据合同约定，中标人在完全履行合同义务后，采购人应支付给中标人的价格。

2.1.3 “标的物”系指中标人根据合同约定应向采购人交付的一切各种形态和种类的货物、货物和工程，包括但不限于原材料、燃料、设备、机械、仪表、备件、计算机软件、信息化系统、信息化维保、物业货物、产品等，并包括工具、手册等其他相关资料。

2.1.4 “甲方”系指与中标人签署合同的采购人；采购人委托采购机构代表其与乙方签订合同的，采购人的授权委托书作为合同附件。

2.1.5 “乙方”系指根据合同约定交付标的物的中标人；两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

2.1.6 “现场”系指合同约定标的物将要运至或者实施或者安装的地点。

2.2 技术规范

标的物所应遵守的技术规范应与采购文件规定的技术规范和技术规范附件(如果有的话)及其技术规范偏差表(如果被甲方接

受的话)相一致;如果采购文件中没有技术规范的相应说明,应以国家有关部门最新颁布的相应标准和规范为准。

2.3 知识产权

2.3.1 乙方应保证甲方在使用该标的物或其任何一部分时不受任何第三方提出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉;如果任何第三方提出侵权指控,乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿;

2.3.2 具有知识产权的计算机软件等标的物的知识产权归属,详见合同专用条款。

2.4 包装和装运

2.4.1 除合同专用条款另有约定外,乙方交付的全部标的物,均应采用本行业通用的方式进行包装,没有通用方式的,应当采取足以保护标的物的包装方式,且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。如有必要,包装应适用于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸,确保标的物安全无损地运抵现场。由于包装不善所引起的标的物锈蚀、损坏和损失等一切风险均由乙方承担。

2.4.2 装运标的物的要求和通知,详见合同专用条款。

2.5 履约检查和问题反馈

2.5.1 甲方有权在其认为必要时,对乙方是否能够按照合同约定交付标的物进行履约检查,以确保乙方所交付的标的物能够依约满足甲方之项目需求,但不得因履约检查妨碍乙方的正常工作,乙方应予积极配合;

2.5.2 合同履行期间,甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方,双方当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

2.6 结算方式和付款条件

详见合同专用条款。

2.7 技术资料 and 保密义务

2.7.1 乙方有权依据合同约定和项目需要，向甲方了解有关情况，调阅有关资料等，甲方应予积极配合；

2.7.2 乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等；

2.7.3 除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意，任何一方均应保证不向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任何未公开的信息和资料，包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信息等，并采取一切合理和必要措施及方式防止任何第三方接触到对方当事人的上述保密信息和资料。

2.8 质量保证

2.8.1 乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系，并提供相关内部规章制度给甲方，以便甲方进行监督检查；

2.8.2 乙方应保证履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设备的配置、场地、环境和设施等满足全面履行合同的要求，并应接受甲方的监督检查。

2.8.3 乙方应确保项目技术人员数量和水平与投标文件一致。未经甲方书面同意，乙方不得擅自更换投标文件中注明的项目经理和技术负责人。否则甲方有权放弃或终止合同，并没收履约保证金。

2.8.4 因乙方原因造成甲方其他系统不能正常运行，酿成重大事故（工作日系统中断一天以上）的，乙方应承担全部法律责任，并赔偿经济损失，赔偿金额为项目总价的 30%（根据项目实际情况填写，一般为 30%）。

2.9 标的物的风险负担

标的物或者在途标的物或者交付给第一承运人后的标的物毁损、灭失的风险负担详见合同专用条款。

2.10 延迟交货/交付

在合同履行过程中，如果乙方遇到不能按时交付标的物的情况，应及时以书面形式将不能按时交付标的物的理由、预期延误时间通知甲方；甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可以书面形式酌情同意乙方可以延长交货的具体时间。

2.11 合同变更

2.11.1 双方当事人协商一致，可以签订书面补充合同的形式变更合同，但不得违背采购文件确定的事项。如果系追加与合同标的相同的标的物的，那么需经采购监督管理部门同意，且所有补充合同的采购金额不得超过原合同价的 10%；

2.11.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.12 合同转让和分包

合同的权利义务依法不得转让，但经甲方书面同意，乙方可以依法采取分包方式履行合同，即：依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他人完成，接受分包的供应商应当具备相应的资格条件，并不得再次分包，且乙方应就分包项目向甲方负责，并与分包供应商就分包项目向甲方承担连带责任。

2.13 不可抗力

2.13.1 如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间；

2.13.2 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在合同专用条款约定时间内以书面形式通知对方当事人，并在合同专用条款约定时间内，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

2.13.3 因不可抗力致使不能实现合同目的的，当事人可以解除合同；

2.13.4 因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在合同专用条款约定时间内以书面形式变更合同；

2.14 税费

与合同有关的一切税费，均按照中华人民共和国法律的相关规定执行。

2.15 乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时，甲方可以书面形式通知乙方终止合同且不给予乙方任何补偿和赔偿，但合同的终止不损害或不影响甲方已经采取或将要采取的任何要求乙方支付违约金、赔偿损失等的行动或补救措施的权利。

2.16 合同中止、终止

2.16.1 双方当事人不得擅自中止或者终止合同；

2.16.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.17 检验和验收

2.17.1 标的物交付前，乙方应对标的物的质量、数量等方面进行详细、全面的检验，并向甲方出具证明标的物符合合同约定的文件；标的物交付时，乙方在合同专用条款约定时间内组织验收，并可依法邀请相关方参加，验收应出具验收书。

2.17.2 合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织（包括依法

邀请国家认可的质量检测机构参加)对乙方履约的验收,即:按照合同约定的技术、货物、安全标准,组织对每一项技术、货物、安全标准的履约情况的验收,并出具验收书。

2.17.3 检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力详见合同专用条款。

2.18 通知和送达

2.18.1 任何一方因履行合同而以合同第一部分尾部所列明的“约定送达地址”为收件地址的所有通知、文件、材料,均视为已向对方当事人送达;任何一方变更上述送达方式或者地址的,应于个工作日(根据项目实际填写)内书面通知对方当事人,在对方当事人收到有关变更通知之前,变更前的约定送达方式或者地址仍视为有效。

2.18.2 以当面交付方式送达的,交付之时视为送达;以电子邮件方式送达的,发出电子邮件之时视为送达;以传真方式送达的,发出传真之时视为送达;以邮寄方式送达的,邮件挂号寄出或者交邮之日之次日视为送达。

2.19 计量单位

除技术规范中另有规定外,合同的计量单位均使用国家法定计量单位。

2.20 合同使用的文字和适用的法律

2.20.1 合同使用汉语书就、变更和解释;

2.20.2 合同适用中华人民共和国法律。

2.21 履约保证金

无。

2.22 中小企业政策

2.22.1 本合同(☒是 ☐否)为中小企业“政采贷”可融资

合同，关于中小企业信用融资事项见采购文件“投标人须知正文”。

2.22.2 本合同（☐是 ☒否）为中小企业预留合同。

2.23 合同份数

本合同壹式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份。每份均具有同等法律效力。

第三部分 合同专用条款

本部分是对前两部分的补充和修改，如果前两部分和本部分的约定不一致，应以本部分的约定为准。本部分的条款号应与前两部分的条款号保持对应；与前两部分无对应关系的内容可另行编制条款号。

3.1 具有知识产权的标的物知识产权归属：

3.2 包装和装运专用条款（如果有）：

3.3 装运标的物的要求和通知：

3.4 结算方式和付款条件

本次项目合同总价为大写人民币 叁佰陆拾玖万玖仟陆佰贰拾元叁角陆分（¥3699620.36 元）。本项目采用以下勾选结算方式进行支付：

☐ 采用一次性支付方式，付款条件为：

☒ 采用分期付款方式。

甲方无故逾期支付货物费用的，按照每逾期一日支付欠付货物费额度的 万分之五（根据项目实际填写，一般为万分之五）承担违约责任，违约金上限按照《合同书》约定执行。

3.5 标的物的风险负担

标的物或者在途标的物或者交付给第一承运人后的标的物毁损、灭失的风险负担：

乙方。

3.5.1 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在【15】

日内（根据项目实际填写）以书面形式通知对方当事人，并在【15】日内（根据项目实际填写），将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

3.5.2 因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在【15】日内（根据项目实际填写）以书面形式变更合同；

3.5.3 标的物交付前，乙方应对标的物的质量、数量等方面进行详细、全面的检验，并向甲方出具证明标的物符合合同约定的文件；标的物交付时，乙方在【15】日内（根据项目实际填写）发起验收，并可依法邀请相关方参加，验收应出具验收书。

3.5.4 检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力：

3.5.5 其他：无。

3.6 项目验收：

3.6.1 甲方参照《政府采购供应商履约验收评价管理办法》（财采[2019]217号）规定组织对乙方履约的验收。验收方成员应当在验收书上签字，并承担相应的法律责任。如果发现与合同中要求不符，乙方须承担由此发生的一切损失和费用，并接受相应的处理。

3.6.2 严格按照采购合同开展履约验收。甲方成立验收小组，按照采购合同的约定对供应商履约情况进行验收，验收时，按照采购合同的约定对每一项技术、货物、安全标准的履约情况进行确认，出具验收报告并经验收小组全体成员签字。甲方根据验收报告形成验收意见并经甲方与乙方签字盖章生效。验收结果与采购合同约定的资金支付条件挂钩。履约验收的各项资料应当存档备查。

3.6.3 验收合格的项目，甲方将根据采购合同的约定及时向供应商支付采购资金。验收不合格的项目，甲方将依法及时处理。

采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用《中华人民共和国民法典》，并按照《合同书》约定执行。

3.6.4 验收产生的费用首次验收费用由甲方承担，如首次验收不合格，后续验收费用由乙方支付。

3.6.5 验收内容及资料要求：

根根据采购文件确定的技术指标或者货物要求确定验收指标和标准。未进行相应约定的，应当符合国家强制性规定、政策要求、安全标准、行业或企业有关标准等。

3.6.6 验收内容

序号	验收内容	验收标准
1	交货产品数量	按服务需求一览表提供
2	交货产品的质量文件	按国家现行最新标准执行；没有国家标准的执行最新行业标准；没有国家和行业标准的执行经企业所在地质量技术监督局备案的企业质量标准
3	交货产品技术、性能指标	详见投标服务技术偏离表
4	售后服务承诺	按投标文件承诺执行
5	其他工作	按投标文件承诺执行

3.6.7 验收资料要求

验收资料要求包括（不限于）以下内容：

(1) 采购文件；

(2) 投标文件；

(3) 采购合同；

(4) 到货核验单（需采购核验人、复核人及乙方交货人三方

签字盖章)、产品拍照图片、产品说明书、产品合格证、质量保证书原件、三包凭证、产品的检测报告、原厂质保承诺函等;

(5) 其他需提供的相关材料。

无

第四部分 合同附件

4.1 中标通知书

中标(成交)通知书

广西六塑管业有限公司:

经评定,编号为QZZC2025-G1-030018-HNZL采购文件中的钦州市钦北区2025年农村人饮供水保障工程-管材设备采购-分标1,确定你公司中标(成交),中标(成交)价格为3699620.36元。

自此通知书发出之日起25天内,与采购人签订政府采购合同。

采购人联系人:陈丽丽

电话:0777-3685638

代理机构联系人:陈宝丹

电话:0777-3608166

湖南筑龙工程管理有限公司

